
ERICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 005 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 297' 

Reunião, realizada em 31/01/97, tendo em vista o constante do CPGEE/Carta n° 005/96, 

RESOLVE: 

Aprovar o Regulamento do Curso de Pós-Graduação em ENGENHARIA 
ELÉTRICA. 

Brasília, b de fevereiro de 1997 

c.c.: GRE/VRT/FTD/ENE/SOC/DPPÍDAAIACS/SCA 


